
Zarządzenie Nr 27/2011 

Starosty Gostyńskiego  
z dnia 18 marca 2011 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości grun-

towej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Stężycy gmina Gostyń 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu prze-

prowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108), 

w związku z Zarządzeniem Nr 186/10 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nierucho-

mości niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Stężycy gmina Gostyń 

 

Zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

1. Ogłaszam III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości sta-

nowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Stężycy gmina Gostyń, oznaczonej jako dział-

ka nr 26/2 o pow. 0,9000 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00005733/2. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia. 

  

§ 2. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu III przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez  

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz poprzez opublikowanie 

w prasie lokalnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. 

  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury Budownictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


